
UCHWAŁA NR 375/XXXVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 364/XXXVII/2021 z dnia 28.12.2021 r. w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 41  ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. 
zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Harmonogramie działań profilaktycznych w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych w Gminie Kłobuck na rok 2022 stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały 
Nr 364/XXXVII/2021 z dnia 28.12.2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części II punkt 3 - „Ochrona zdrowia w zakresie wspomagania działalności służacych 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych poprzez dofinansowanie, promocję sportu oraz 
działalności w zakresie kultury fizycznej jako alternatywnej formy spędzania czasu wolnego 
w mieście Kłobuck i sołectwach Libidza, Łobodno, Kamyk, Nowa Wieś" w kolumnie "Koszt 
ogólny w zł" kwotę 296.900,00 zł zastępuje się kwotą 312.000,00 zł, 

2) w części V "Rezerwa do dyspozycji Burmistrza Kłobucka na działalność profilaktyczną 
i rozwiązywanie problemów alkoholowych„ kwotę 16.000,00 zł zastępuje się kwotą 900,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF14440F-3C5D-4008-9C6F-32F3EC0B0182. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


